f\\ /L _

: /L

\\ (A |
SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TR;E[:/I!(_,‘\ALHQ- (MQ;_H
i D6 06.05" -

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V°
Servizio 3° - Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Rinuncia celiette ossario e rimborso S0% canone

indata 3 9 MA6. 2005 di concessione.
Ditta: /
« 1196

N.Settore {3’0 /5 .

Prata ‘50 -05-0 S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FOND}
BIL. 200J CAP. f3F5-1 IMP. -ﬁmﬁs

FUNZ. O{ SERV. 3" INTERV. O 5~

IL RAGI ERE/

—_— r
L’anno duemilacinque, il giorno {asa v del mese di woff- 0 N
nell’ufficio del settore V°, su proposta dell'struttore Direttivo Dott.ssa Gurricri

Maria, il Dirigente Dott ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
detcrmmaﬂonc




Premesso che in data ¢ » con atto n° ata concessa al sig. A s Nato a
Ragusa il - ivt residente in via N celletta ossario nel colombario del
cimitero di Ragusa 1bla. n®8(/ corpo A, da utilizzare per i resti mortali del padre. sig. :

«duto in data > che lo stesso ha effettuato con bollettino n°0201 del
05/1172002, sul ¢/c. postaic n°11395977, il versamento di € 2352 1(duccentotrentacingue/2 1),
comprensivo di canone di concessione per la suddetta celletta e diritti di scorcteria;

Vista 'istanza del di protocollo. con la quale il s1g. c
rinuncia all® assq,nd/lom, della celletta di cui traitasi e, pertanto, chiede a questa Amministrazione i
rimborso della eifra versata quale canone di concessione diminuito del 30% 4 titolo di penalc:

Tutto cio™ premesso:

Visto "art. S 3. B.20 del vigente Regolamento di or}:,am?zazmnc degli uttier ¢ dei servizi

comunali:

DETERMINA
1) Accetlare la rinuncia da parte del sig. 7 . nato a Ragusa il 1
residente ivi in via alla concessione di n°1 celletta ossario n®8§0/ corpo A nul

colombario del cimitero di Ragusa Ibla;
2) Rimborsare alla stessa la somma di € 100.00 (cento/00) quale canone di concessione per
. 1"assegnazionc delia suindicata celletta, diminuito del 50% a titolo di penale;
3) Imputare la spesa di € 100.00 (ccnto/OO) alla fupzione 1, seyv. 03 int. ()5
i Bil. 2005 ( cap. 1375 . 01 imp.JW¥#{ /05; —M a}: “"“’ﬂwﬁ

: 4) Autorizzarc il servizio di Ragioneria di questo Comune ad emetterc mandalo di pagamento "

Gi
connesso alla superiore liquidazione. p
p q | A‘."\“Jt > %

ISTANZA PARTE INTEGRANTE .
(copia contratio n”0002/2003) o

il DIRIGEN'I‘E‘ DiE] 1 OnRL
(Dott.ssa N Qedliiyni s

Per presa visione
Rfjgusa, li 3
L STYDACO



4y

ba trasmertersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segrotarilo Geperale, ai
seguent i goettori/ufiici: K,&‘Kst“,&xe_' _ o e (= :

K ‘ IL DIRIGENY
- Dott.ssa Nun

L V SETTORE
chipinti



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/'90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERA

Stattesta la copertura finanziaria.

- ~
Ragusa....5..{?.9..3...59..‘....‘. IL RESPONSABILE/DI RAGIONEREA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale. .

Ragusa,..21(2 fex..... IL MESSO COMUNALE
45 . —

Il sottoscritio Messo comunale attesta il compimeno del suindicato periode
pubblicazione e cioé dal ....Q.?—./Q.é/?,:’.'. ............ al ... 43/941‘4’4‘ ......... :

Ragusa,..... L4/ él=s . IL MESSO COMUNALE




